
f Statutární město Brno
Městská část Brno-sever B R N | O |

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever WIPROS s.r.o.
Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 29312078
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ29312078
Bratislavská 70, 601 47 Bmo Tyršova 199
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100 66434 KUŘÍM

Vyřizuje: Alena Wittgruberová
Telefon: 773 772 058

E-mail: wittgruberova.alena@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 06.01.2025

OBJEDNÁVKA č. 5/25

Objekt: TRAUBOVA 1547/8
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy etážového topení v bytě č. 4 ve
výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Bma, svěřen městské části Bmo-sever. Práce
budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik: Alena Wittgruberová
Kontakt: Mobil 773 772 058

Nájemce:

Kontakt:

Cena: 227 236,44 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.01.2025
Záruční lhůta: 24 měsíců

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.
Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@bmo.cz.

V případě nedodržení termínu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení z ceny

objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení termínu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle

uzavřené smlouvy.
Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Dne:
1 3 -01- 2025



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Traubova 8, č.b.4 - etážové topení

Objekt Traubova 8, č.b.4

Rozpočet: Etážové topení

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: WIPROS s.r.o. IČO: 29312078

Tyršova 199/14 DIČ: CZ29312078

66434 Kuřím

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 32 928,76

PSV 194 307,68

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 227 236,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 227 236,44 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,44 CZK

Cena celkem s DPH 227 236,00 CZK

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 16 864,76 7,4

97 Prorážení otvorů HSV 16 064,00 7,1

721 Vnitřní kanalizace PSV 4 120,00 1.8

723 Vnitřní plynovod PSV 2 539,14 1,1

725 Zařizovací předměty PSV 4 421,80 1.9

731 Kotelny PSV 58 266,60 25,6

733 Rozvod potrubí PSV 71 498,96 31,5

734 Armatury PSV 8 010,06 3,5

735 Otopná tělesa PSV 45 451,12 . 20,0

Cena celkem 227 236,44 100,0

Zoracováno Droaramem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: Traubova 8, č.b.4, 2.NP - etážové topení

0: Traubova 8, č.b.4

R: Etážové topení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 4120,00
1 721231335R00 Pokojový termostat vnitřní kus 1,00000 4 120,OOj 4 120,00

Díl: 723 Vnitřní plynovod 2 539,14
2(722220861 ROO Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4" kus 1,00000 30,00 30,00

3 723 19-7. Revizní zpráva o výměně pl. spotřebiče sb 1,00000 1 174,00 1 174,00

4|723190901Z0 Uzavření nebo otevření plynového potrubí kus 2,00000 19,00 38,00

5 723190907Z0 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 6,00000 14,00 84,00

6 723190909R00 Zkouška tlaková plynového potrubí kus 1,00000 327,00 327,00

7 723191111RT Nerez, přípojka pro spotřebič soubor 1,00000 861,00 861,00

8 998723202R0O Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m % 25,14000 1,00 25,14

Díl: 725 Zařizovací předměty 4 421,80
9 725009990Z0 Poplatek za likvidaci EKOdvůr kpl 1,00000 776,00 776,00

10 725514802R00 Demontáž ohřívače plynového 16 litrů soubor 1,00000 208,00 208,00

11 732 41-0929.T00 Zprovoznění, seřízení, odzkoušení, spuštění 
autorizovaným servisem

ks 1,00000 2 251,00 2 251,00

12 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 1,20000 989,00 1 186,80

Díl: 731 Kotelny 58 266,60
13(484-174463 Kotel kondenzační s průtok, ohřevem TUV 24 kW kus 1,00000 33 863,00 33 863,00

14(484819200R3 Příslušenství - koleno pr.60/100, 90° kus 2,00000 800,00 1 600,00

15(7312. RT Demont. stav, zařízení - topidla, část. plyn, potrubí... soubor 1,00000 1 566,00 1 566,00

16(731249322R00 Montáž závěsných kotlů turbo s TUV, odkouření soubor 1,00000 6 401,00 6 401,00

17 731412152R00 Kus prodlužovací odkouření 60/100 mm PP dl. 1,0 m kus 1,00000 1 603,00 1 603,00

18 73145551R62 Kus čistící pro koax. odkouření 60-100 mm kus 1,00000 984,00 984,00

19 909.RT7. Zednické přípomoce, zapravení prostupů zazdívka a 
zapravení kouřovodů

h 18,00000 460,00 8 280,00

20 998731102R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m t 0,60000 6 616,00 3 969,60

Díl: 733 Rozvod potrubí 71 498,96
21 31945102R Koleno FF 90 1560G 3/4" x 3/4" mosazné kus 2,00000 106,00 212,00

22 31945111R Koleno MF 92 1561G 1/2" X 1/2" mosazné kus 2,00000 79,00 158,00

23 31945142R Vsuvka 1552G 1/2" x 1/2" mosazné kus 3,00000 42,00 126,00

24 31945143R Vsuvka 1552G 3/4" x 3/4" mosazné kus 2,00000 54,00 108,00

25 31945185R Redukce 1581G 1" x 3/4" mosazné kus 3,00000 69,00 207,00

26 484-81477.  A Přísluš.kotlů do 20 kW-koleno 90° kus 1,00000 838,00 838,00

27 551200331R Šroubení svěrné na Cu IVAR.TR 4430 15x1 - EK kus 30,00000 57,00 1 710,00

28 551-27271.1 Sroubení pro 2trubk. soustavy Rp rohové kus 15,00000 500,00 7 500,00

29 55137306.AR Hlavice termostatická Heimeier K standard kus 7,00000 442,00 3 094,00

30 722151112R20 Potrubí nerez vlnovec d 20 x 0,2 mm do 0,5m ks 1,00000 472,00 472,00

31 722161114RT Potrubí měděné s tvarovkami D 15 - 22 x 1,0 mm m 94,00000 550,00 51 700,00

32 7225489. RT Přípojka vodovod, potrubí ke kotli PPR DN 20 PN 20 ks 2,00000 372,00 744,00

33|733190108R00 Tlaková zkouška potrubí DN 50 m 94,00000 20,00 1 880,00

34|998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m % 687,49000 4,00 2 749,96

Díl: 734 Armatury 8 010,06
35(358-11561 Vidlice nepropustná IVG 1632 16 A 220 V 3pólová kus 1,00000 168,00 168,00

36(55110030.RT Filtr závitový FIV.08412 mosaz PN 20 FF 3/4" kus 1,00000 431,00 431,00

37J73420O822R00 Demontáž armatur se 2závity do G 1 kus 3,00000 178,00 534,00

38(734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 12,00000 107,00 1 284,00

39(734209114R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus 8,00000 134,00 1 072,00

40|734215133ROO Ventil odvzdušňovací automat. DN 15 kus 4,00000 325,00 1 300,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

S: Traubova 8, č.b.4, 2.NP - etážové topení

0: Traubova 8, č.b.4

R: Etážové topení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
41 734233162R00 Kohout kulový,vnitřní-vnější z.lVAR PERFECTA DN 20 kus 2,00000 356,00 712,00

42 734233163R00 Kohout kulový,vnitřní-vnější z.lVAR PERFECTA DN 25 kus 2,00000 535,OOj 1 070,00

43 j 734261223R00 Šroubení Ve 4300 přímé, G 1/2 kus 2,00000 138,00| 276,00

44|734261224R00 Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4 kus 2,00000 173,00| 346,00

45(734291113R00 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus 4,00000 165,00 660,00

46|998734203R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m % 78,53000 2,00 157,06

Díl: 735 Otopná tělesa 45 451,12
47 735153300R00 Příplatek za odvzdušňovací ventil kus 7,00000 102,00 714,00

48 735156920R00 Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22 kus 7,00000 355,00 2 485,00

49 735157668R00 Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, 
dl. 1200 inm

kus 2,00000 5 505,00 11 010,00

50 735157671R00 Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, 
dl. 1800 mm

kus 2,00000 7 536,00 15 072,00

51 735157680R00 Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 900 mm, 
dl. 400 mm

kus 1,00000 4 042,00 4 042,00

52 735157681R00 Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 900 mm, 
dl. 500 mm

kus 1,00000 4 526,00 4 526,00

53 735159524R00 Montáž panelových těles dvouřadých, s odvzdušněním, 
2040 mm

soubor 6,00000 867,00 5 202,00

54 735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 1,00000 652,00 652,00

55 998735203R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m % 437,03000 4,00 1 748,12

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

16 864,76

56(732 41-0920.R00 HZS - zakrývání nábytku, odsávání prachu hod 6,00000 450,00 2 700,00

57(952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 62,00000 154,00 9 548,00

58(999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m • 3,16000 1 461,00 4 616,76

Díl: 97 Prorážení otvorů 16 064,00
59(970031025R00 (Vrtání jádrové do zdivá cihelného d 25 mm 6,40000 2 510,00 16 064,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


